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Soirée populaire sur piste 2005 
Championnats Fribourgeois de 5�000m et 

10�000m 
Vendredi 26 août 2005 

Stade de Bouleyres, Bulle 
 
Organisation:   Sport ing Athlét isme Bull e  (SAB) 
   Case postale  73 ,  CH-1630 BULLE 
 
Meeti ng FSA No: 08 - 26 - 01  
 
Juges arbitres: KOLLY Doris, Velgaweg 13, 3186 Düdingen 
 
 
Chronométrage:  MORET Willy 

Rue de la Pereyre 3, 1630 Bul le 
VIDEO  FINISH  ALGE  TIMING 
TL 500 5  LONGINES 
ALGE TIMING OPTIc System 

 
   Résul tats: Soft Cont rol Ski  

www.chronometrage.ch 
 
Starter:  RIGOLET Freddy/ FFA 
   Rue du  Pays d’Enhaut 12, 1630 Bulle 
 
   THOMAS Basile /  SA Bul le 
   1628 Vuadens 
 
Chef technique: 
Bureau:  FRAGNIERE Benoît  
   Ch. du  Comte Michel 6, 1630 Bulle 
   tél: 026 912 40 53 
   e-mail  : benoit.fr agniere@websud.ch 
   www.sabulle.com 
 
Pistes synthétiques:  RESISPORT 199 9 
 
Temps:       soirée agréable, température i déale 
 
 
 
 
Modifications : Après avoir visionné la cassette vidéo TIMER ALGE 
   Selon les protocoles des contrôleurs de tours. 

 
 Série 6: 
 No. 618, CURRAT Christian  39:49:57 
 No. 724, SUDAN Antoine  39:49.62 
 No. 610, BARRAS Michel  42:14.78 
 No. 616, CHAVAILLAT Bernardin 45:31.60 
  
 Bulle, le 28 aôut 2005 / B.Fragnière  
 



Résultats des Championnats Fribourgeois

Clt No. NOM et PRENOM An Cat. Lic. CLUB DOMICILE Temps

- Dames-juniores licenciées (1986 et +)
1 517 COLLIARD LAURA 88 F19 D SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 20:36.89
2 514 BUCHS RACHEL 89 F19 D TSV RECHTHALTEN ZUMHOLZ 21:12.93
3 519 FRAGNIERE NOEMIE 90 F19 D SA BULLE BULLE 21:14.30
4 546 FRAGNIERE DELPHINE 87 F19 D SA BULLE BULLE 22:08.19
5 551 GRECA MELISSA 88 F19 D CAG FARVAGNY ROSSENS 24:08.82

- Juniors licenciés (1986 et +)
1 509 THOMET SIMON 86 M19 J CA BELFAUX BELFAUX 17:09.13
2 502 DHIF YASSINE 87 M19 J CA MARLY MARLY 17:18.92
3 510 THURLER JOEL 86 M19 J SA BULLE RIAZ 18:19.67
4 504 GEINOZ NICOLAS 87 M19 J SA BULLE BULLE 18:36.04
5 501 CURRAT VINCENT 88 M19 J CS VALLEE DU FLON 18:40.82
6 505 MEZIER JULIEN 89 M19 J SA BULLE VUADENS 19:35.70
7 503 FRANCHETTI YVES 88 M19 J SA BULLE BULLE 20:02.83

- Femmes licenciées (1985 et -)
1 527 LEHMANN DANIELA 82 F20 F LAT SENSE DUEDINGEN 17:50.12
2 521 GAVIN-SCHNEIDER RUTH 65 F40 F CARC ROMONT CHESALLES S-MOUDON 17:57.64
3 525 JOYE KARINE 69 F20 F CARC ROMONT CHATONNAYE 18:54.99
4 524 HAYOZ ANDREA 73 F20 F TSV DUEDINGEN ALTERSWIL 19:35.04
5 512 BARBEY PIERRETTE 57 F40 F SA BULLE MORLON 20:17.55
6 513 BORD MICHELINE 78 F20 F CA BELFAUX BELFAUX 20:54.52

- Hommes licenciés (1985 et -)
1 703 GIRARDET DAVID 79 M20 H CA BELFAUX BELFAUX 32:15.45
2 710 MARIANO YVAN 80 M20 H AC MURTEN MURTEN 32:24.78
3 708 JENNY ADRIAN 79 M20 H TV WUENNEWIL DUEDINGEN 32:49.63
4 715 STURNY FLORIAN 82 M20 H LAT SENSE TAFERS 32:53.85
5 738 GRUENIG KASPAR 73 M20 H TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 33:12.09
6 711 NICOLET CLAUDE 67 M20 H CAG FARVAGNY BULLE 33:18.85
7 707 HUBER ERICH 81 M20 H LAT SENSE RECHTHALTEN 33:36.59
8 740 CLEMENT PATRICK 72 M20 H SA BULLE ESTAVAYER-LE-LAC 33:54.22
9 700 BIGLER DENIS 69 M20 H AC MURTEN COURGEVAUX 34:44.43

10 739 OVERNEY ALEXANDRE 72 M20 H CAG FARVAGNY 36:37.92
11 629 HERR WILLI 42 M60 H FSG NEIRIVUE LES SCIERNES D'ALBEUVE 45:29.27



Classement par séries

Clt No. NOM et PRENOM An Cat. Lic. CLUB DOMICILE Temps

Série 1: 17h30,  5000m, Juniors + open
1 509 THOMET SIMON 86 M19 J CA BELFAUX BELFAUX 17:09.13
2 502 DHIF YASSINE 87 M19 J CA MARLY MARLY 17:18.92
3 718 BACHMANN CHRISTIAN 66 OPEN CA MARLY MARLY 17:45.22
4 510 THURLER JOEL 86 M19 J SA BULLE RIAZ 18:19.67
5 504 GEINOZ NICOLAS 87 M19 J SA BULLE BULLE 18:36.04
6 501 CURRAT VINCENT 88 M19 J CS VALLEE DU FLON 18:40.82
7 505 MEZIER JULIEN 89 M19 J SA BULLE VUADENS 19:35.70
8 503 FRANCHETTI YVES 88 M19 J SA BULLE BULLE 20:02.83
9 507 SCHAFER DANIEL 79 OPEN FREIBURG 21:30.89

Série 2: 17h55,  5000m, Dames moins de 23'
1 527 LEHMANN DANIELA 82 F20 F LAT SENSE DUEDINGEN 17:50.12
2 521 GAVIN-SCHNEIDER RUTH 65 F40 F CARC ROMONT CHESALLES S-MOUDON 17:57.64
3 525 JOYE KARINE 69 F20 F CARC ROMONT CHATONNAYE 18:54.99
4 720 HERZOG ESTHER 81 F20 TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 19:10.48
5 717 MONNEY STEPHANIE 70 F20 CAG FARVAGNY CORPATAUX 19:24.38
6 524 HAYOZ ANDREA 73 F20 F TSV DUEDINGEN ALTERSWIL 19:35.04
7 533 SCHALLER ANITA 62 F40 CA MARLY FRIBOURG 19:59.81
8 535 WALDMEYER JANA 56 F40 CA BELFAUX COTTENS 20:06.46
9 516 CLEMENT FABIENNE 59 F40 ACP MATRAN ESTAVAYER-LE-LAC 20:08.22

10 512 BARBEY PIERRETTE 57 F40 F SA BULLE MORLON 20:17.55
11 719 KALTENRIEDER MARGRIT 56 F40 TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 20:23.10
12 517 COLLIARD LAURA 88 F19 D SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 20:36.89
13 531 REMY DE VITO GIUSEPPINA59 F40 CA BELFAUX FRIBOURG 20:43.70
14 513 BORD MICHELINE 78 F20 F CA BELFAUX BELFAUX 20:54.52
15 522 GENOUD CATHERINE 71 F20 CS MARSENS VUADENS 21:01.99
16 542 DE GASPARO CORINNE 71 F20 LAT SENSE 21:02.01
17 514 BUCHS RACHEL 89 F19 D TSV RECHTHALTEN ZUMHOLZ 21:12.93
18 519 FRAGNIERE NOEMIE 90 F19 D SA BULLE BULLE 21:14.30
19 515 BURRI ESTHER 64 F40 TSV HEITENRIED HEITENRIED 21:16.00
20 523 GENOUD CORINNE 73 F20 CA MARLY VILLARS-SUR-GLANE 21:16.83
21 526 KAELIN-LURATI DOMINIQUE63 F40 CA MARLY FRIBOURG 21:36.49
22 520 FRAGNIERE URSULA 68 F20 CS MARSENS BULLE 21:48.63
23 529 OCHIENG PERNET AWILD 65 F40 CA BELFAUX ECUVILLENS 22:07.09
24 511 AEBISCHER MARIE-MADELEINE65 F40 TSV HEITENRIED HEITENRIED 22:21.18

Série 3: 18h20,  5000m, Dames 23' et plus
1 543 DROMPT ISABELLE 60 F40 CS HAUTEVILLE 21:54.62
2 552 GREMAUD LISE-LOUISE 49 F50 CARC ROMONT LE JORDIL 22:00.50
3 546 FRAGNIERE DELPHINE 87 F19 D SA BULLE BULLE 22:08.19
4 561 PICCAND ALINE 83 F20 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 22:11.98
5 540 BRODARD VALERIE 71 F20 CS HAUTEVILLE 22:16.15
6 549 GOMEZ CHANTAL 62 F40 FSG CHARMEY CHARMEY 22:17.75
7 560 PHILIPONA ROMANENS ANNE70 F20 CS MARSENS LE CRET 22:18.07
8 563 ROMAGNOLI CAROLINE 67 F20 FSG CHARMEY 22:18.24
9 539 BRASEY BEATRICE 67 F20 CS MARSENS BULLE 22:20.60

10 548 GOBET CAROLE 79 F20 CARC ROMONT ROMONT 22:44.94
11 562 REBETEZ JOELLE 80 F20 CA BELFAUX BELFAUX 22:59.11
12 538 BOURQUIN VIRGINIE 74 F20 CA MARLY FRIBOURG 23:01.69
13 566 WAEBER YVETTE 70 F20 CARC ROMONT ROMONT 23:08.83
14 721 PEGAITAZ CHRISTINE 65 F40 ACP MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 23:25.15



15 555 MORY GERALDINE 78 F20 ACP MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 23:38.33
16 532 ROSSI LAURENCE 58 F40 SC BROYARD PAYERNE 23:54.59
17 553 HASSLER ISABELLE 72 F20 CARC ROMONT URSY 23:58.76
18 551 GRECA MELISSA 88 F19 D CAG FARVAGNY ROSSENS 24:08.82
19 537 BOSSY CELINE 79 F20 CA BELFAUX 24:14.04
20 565 TROLLIET MIREILLE 55 F50 SC BROYARD HENNIEZ 24:15.96
21 557 PAGE BERNADETTE 48 F50 CARC ROMONT 24:34.74
22 550 GRAND MARION 74 F20 CAG FARVAGNY 24:50.18
23 564 THOMET JOELLE 82 F20 CA BELFAUX BELFAUX 25:42.37
24 536 BOSSEL EMILIE 84 F20 CS VALLEE DU FLON FIAUGERES 25:51.43
25 726 BROENNIMANN HELENE 64 F40 CAG FARVAGNY FARVAGNY 25:52.75
26 541 CRAUSAZ VERONIQUE 64 F40 CAG FARVAGNY POSIEUX 26:22.08
27 544 DROUX MIREILLE 71 F20 SC BROYARD FETIGNY 27:42.50
28 547 GERBER ANITA 85 F20 LAT SENSE 27:54.31
29 545 DUERST GENEVIEVE 49 F50 ACP MATRAN MISERY 28:00.41

Série 4: 18h50, 10000m, Seniors 40' et plus
1 585 SINGY NICOLAS 75 M20 CARC ROMONT VILLARLOD 38:33.55
2 580 HAYOZ PATRICK 67 M20 ACP MATRAN CHENENS 38:44.15
3 579 HAAS ROMAIN 71 M20 39:24.80
4 581 IRRAUSCH FRANK 69 M20 LA TOUR-DE-TREME 39:25.79
5 569 BRUELHART PATRICE 77 M20 CHOUETTES-TEAM CORSEREY 40:15.94
6 583 LEHMANN JOSEF 54 M50 LAT SENSE 40:46.27
7 568 BIFRARE FREDERIC 67 M20 CARC ROMONT ORSONNENS 40:50.61
8 586 WAELTI ALBERT 69 M20 ACP MATRAN GRANGES-PACCOT 41:30.05
9 575 DOUSSE GEORGES 68 M20 CA MARLY MARLY 42:00.64

10 573 COLLAUD OLIVIER 66 M20 CHOUETTES-TEAM BULLE 42:05.37
11 570 BRULHART YANN 74 M20 ACP MATRAN ECUVILLENS 42:18.55
12 577 GACHOUD FREDERIC 66 M20 CHOUETTES-TEAM PONT/VSE 43:05.35
13 578 GULIN CARLOS 68 M20 CARC ROMONT ROMONT 43:37.60
14 584 MARMY EMMANUEL 79 M20 CHOUETTES-TEAM LENGNAU 44:28.35
15 576 EMERY MARC-ANTOINE 68 M20 CAG FARVAGNY ECUVILLENS 44:50.66
16 572 CLEMENT GEORGES 71 M20 CAG FARVAGNY PONT EN OGOZ 45:04.06
17 574 DE GASPARO CHARLES 66 M20 LAT SENSE 46:05.14
18 728 MICHEL PASCAL 74 M20 ACP MATRAN MATRAN 47:52.70
19 582 KOLLY CHRISTIAN 67 M20 CAG FARVAGNY 48:44.28

Série 5: 19h40, 10000m, Seniors 36' à 40'
1 597 LINDER ANDRE 75 M20 TSV HEITENRIED HEITENRIED 34:39.32
2 603 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 75 M20 CARC ROMONT VUADENS 34:49.87
3 589 DE PINHO MANUEL 66 M20 CA PORTUGAIS FRIBOURG 35:02.50
4 595 GRANGIER LUC 80 M20 CS MARSENS RIAZ 35:36.67
5 605 SCHUWEY CHRISTOPH 67 M20 SC IM FANG CHATEL S/MONTSALVENS 36:08.48
6 604 SCHERRER WILLIAM 75 M20 FSG CHARMEY BULLE 36:10.01
7 599 MESOT JEAN-PIERRE 69 M20 CS VALLEE DU FLON MEZIERES 36:12.27
8 596 KOLLY ERIC 66 M20 CAG FARVAGNY ROSSENS 36:29.41
9 602 PHILIPONA MARC 70 M20 MAHU TEAM RECHTHALTEN 36:55.39

10 600 MESSERLI NICOLAS 66 M20 CS MARSENS PONT-EN-OGOZ 36:57.70
11 594 GRANDJEAN FREDERIC 80 M20 CS VALLEE DU FLON VUISTERNENS DT/ROMONT37:21.15
12 598 MAUROUX PATRICE 61 M40 ACP MATRAN AUTIGNY 37:36.81
13 730 MESSERLI OLIVIER 69 M20 TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 38:02.02
14 588 CHASSOT PIERRE-ALAIN 70 M20 EPAGNY 38:32.40
15 590 DROUX DOMINIQUE 69 M20 SC BROYARD FETIGNY 38:37.34
16 727 DESSIBOURG VALENTIN 86 M19 SFG AVRY-ROSE 38:54.81
17 592 GAVILLET PHILIPPE 66 M20 CAG FARVAGNY POSAT 39:17.77
18 591 FASEL ANGELO 67 M20 TSV HEITENRIED HEITENRIED 39:30.24
19 593 GENOUD PATRICK 69 M20 CS MARSENS VUADENS 39:43.26
20 731 BEAUD NICOLAS 81 M20 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 40:58.52
21 601 NUOFFER JULIEN 74 M20 CA BELFAUX LECHELLES 42:12.67



Série 6: 20h25, 10000m, Vétérans 43' et plus
1 635 MERTENAT MICHEL 61 M40 MARLY 38:58.87
2 618 CURRAT CHRISTIAN 54 M50 CS VALLEE DU FLON FARVAGNY 39:49.57
3 724 SUDAN ANTOINE 61 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 39:49.62
4 624 FREIBURGHAUS PHILIPPE 64 M40 ACP MATRAN MATRAN 40:23.47
5 615 CHANEZ CLAUDE 56 M40 ACP MATRAN FRIBOURG 40:53.19
6 650 VOILLAT FRANCOIS 59 M40 CA BELFAUX NOREAZ 40:54.94
7 649 VAUCHER JOSEF 53 M50 LAT SENSE 41:05.60
8 639 OLIVIERA FRANCISCO 60 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 41:07.30
9 692 SANTOS CELESTINO 55 M50 CA PORTUGAIS FRIBOURG 41:14.83

10 607 AEBY PIERRE 48 M50 CA MARLY 41:16.92
11 620 DAFFLON HENRI 63 M40 ACP MATRAN MATRAN 41:25.54
12 725 SUDAN CLAUDE 58 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 41:30.98
13 611 BOSSEL JEAN-NOEL 59 M40 TP FRIBOURG GIVISIEZ 42:02.90
14 610 BARRAS MICHEL 55 M50 CS HAUTEVILLE 42:14.78
15 723 BEAUD GASTON 58 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 42:19.81
16 642 REMY CHARLES-HENRI 53 M50 CA BELFAUX FRIBOURG 42:25.53
17 614 CASTELLA JOSEPH 62 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 42:28.38
18 608 ALVAREZ JOSE 61 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 42:53.32
19 634 MERCANTON PATRICK 57 M40 CS VALLEE DU FLON 43:34.63
20 647 SILVA DIAMANTINO 63 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 43:35.40
21 729 GILLES JEAN - GUY 47 M50 BULLE 43:38.53
22 609 ANGELOZ HENRI 64 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURGNEYRUZ 43:40.45
23 632 MACHERET BERNARD 65 M40 CAG FARVAGNY 44:04.24
24 631 LIRGG ULI 56 M40 AVENCHES 44:17.37
25 638 MICHEL REMY 57 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURGNEYRUZ 44:29.56
26 630 JUNGO FELIX 48 M50 CA BELFAUX CORMINBOEUF 44:36.81
27 628 HABERKORN ERIC 62 M40 CAG FARVAGNY MAGNEDENS 44:55.16
28 613 BUTTIGIEG JEAN-PIERRE 55 M50 CA BELFAUX BELFAUX 45:14.83
29 722 ROBERT JEAN-LUC 62 M40 SA BULLE BULLE 45:17.30
30 652 WIDER MARCEL 53 M50 CARC ROMONT FRIBOURG 45:18.29
31 622 EGGIMANN RUEDI 47 M50 FSG BULLE VUADENS 45:20.92
32 641 PITTET DOMINIQUE 57 M40 CA MARLY OBERRIED 45:24.60
33 629 HERR WILLI 42 M60 H FSG NEIRIVUE LES SCIERNES D'ALBEUVE 45:29.27
34 616 CHAVAILLAZ BERNARDIN 43 M60 ECUVILLENS 45:31.60
35 640 PERLER MORITZ 42 M60 TSV HEITENRIED GURMELS 46:26.95
36 644 ROBADEY FELIX 44 M60 FSG BULLE EPAGNY 46:41.40
37 621 DESCHENAUX GILBERT 46 M50 CARC ROMONT ROMONT 46:46.67
38 625 GOBET DIDIER 63 M40 CAG FARVAGNY POSAT 46:53.32
39 646 SCHALLER RAPHAEL 57 M40 ACP MATRAN BELFAUX 46:55.46
40 651 WAEBER RENE 59 M40 LAT SENSE 47:21.39
41 645 ROSSET CLAUDE 61 M40 ESTAVAYER-LE-LAC 47:27.38
42 617 CHERVET ROLAND 44 M60 SC BROYARD COURGEVAUX 47:49.57
43 636 METTRAUX RENE 67 M20 ACP MATRAN AVRY-SUR-MATRAN 48:43.46
44 612 BURGY YVES 64 M40 ACP MATRAN AVRY 48:53.73
45 623 FRACHEBOUD RENE 50 M50 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 49:01.14
46 633 MAURON CHRISTIAN 48 M50 FSG CHARMEY CHARMEY 49:02.68
47 627 GUEX BERTRAND 65 M40 ACP MATRAN MATRAN 54:28.10
48 626 GREMAUD GERALD 39 M60 CARC ROMONT LE JORDIL 59:54.10



Série 7: 21h25, 10000m, Vétérans moins de 43'
1 695 TERREAUX BERNARD 52 M50 CAG FARVAGNY VUISTERNENS OGOZ 35:08.33
2 681 MARCHON MICHEL 53 M50 FSG BROC BROC 35:40.41
3 690 PITTET ANDRE 61 M40 CS VALLEE DU FLON LE CRET 35:42.27
4 680 MAILLARD ERIC 62 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 36:38.74
5 660 BUCHS WILLY 64 M40 TP FRIBOURG ZUMHOLZ 36:43.91
6 662 CHAPPUIS MICHEL 54 M50 CAG FARVAGNY FRIBOURG 37:16.37
7 737 BOURQUI BENOÎT 74 M20 CARC ROMONT ROMONT 37:18.51
8 672 HAESELI MARKUS 64 M40 CS MARSENS RIAZ 37:22.80
9 685 MOREIRA SERGIO 65 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 37:24.23

10 679 MAEDER WALTER 51 M50 AC MURTEN COURGEVAUX 37:42.46
11 654 BARRAS GILLES 61 M40 CAG FARVAGNY FARVAGNY 37:42.57
12 677 KOESTINGER GUIDO 60 M40 LAT SENSE 37:46.09
13 735 GRIVEL JEAN-LOUIS 64 M40 CS MARSENS AVRY-DT-PONT 37:52.35
14 689 PICCAND GABRIEL 54 M50 CAG FARVAGNY CORPATAUX 38:03.94
15 694 SUGNAUX MAURICE 61 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 38:23.77
16 663 COSTA MARTINS LOURENCO60 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 38:30.04
17 659 BOUCHER GILLES 57 M40 CA BELFAUX BELFAUX 38:32.89
18 637 MICHEL FRANCIS 54 M50 COURTEPIN 38:38.11
19 653 BACHMANN JEAN-BERNARD62 M40 CA MARLY 38:42.34
20 674 HAYOZ JEAN-CLAUDE 64 M40 MARLY 38:48.27
21 693 SANTOS EMIDIO 53 M50 CA PORTUGAIS FRIBOURG 39:01.35
22 667 FRAGNIERE BENOIT 59 M40 SA BULLE BULLE 39:21.45
23 671 GRECA JOSEF 57 M40 CAG FARVAGNY ROSSENS 39:29.09
24 661 CARDINAUX BERTRAND 60 M40 CS VALLEE DU FLON BOULOZ 39:30.85
25 688 PERRITAZ DOMINIQUE 64 M40 CA MARLY LE MOURET 39:45.90
26 698 ZIMMERMANN LEO 52 M50 CA MARLY MARLY 39:48.75
27 691 REINHARDT MARKUS 58 M40 ALBLKIGEN 40:08.64
28 697 ZBINDEN JOSEF 48 M50 FRIBOURG 40:13.09
29 658 BORGOGNON JULIEN 45 M60 SC BROYARD LAUSANNE 40:31.93
30 657 BOBE GILLES 56 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 40:49.29
31 678 LEUENBERGER URS 67 M20 COURTAMAN 40:56.70
32 736 ZURKINDEN ANDREAS 65 M40 LAT SENSE 41:08.13
33 682 MAURON GERARD 56 M40 CARC ROMONT MEZIERES 41:09.34
34 669 GEINOZ ANTOINE 59 M40 VILLARLOD 41:13.62
35 655 BERSET LAURENT 61 M40 COURTAMAN 41:38.23
36 734 DESCLOUX MARCEL 48 M50 FSG FREIBURGIA RIAZ 41:56.08
37 696 WITSCHARD JEAN-PIERRE 65 M40 CA BELFAUX AVRY-SUR-MATRAN 41:57.73
38 687 PAUCHARD BRUNO 49 M50 TV BOESINGEN BOESINGEN 42:00.42
39 666 DUCRET ROMAIN 58 M40 CA BELFAUX 42:04.49
40 670 GRANDJEAN DENIS 60 M40 CS VALLEE DU FLON LE CRET 42:18.77
41 733 BOTH JEAN MARC 59 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 42:19.70
42 732 REICH SAMUEL 91 M19 TSV KERZERS KERZERS 42:26.68
43 673 HALABA MIROSLAW 50 M50 LAC BIENNE LYSS 42:50.80
44 686 OVERNEY HENRI 43 M60 CA MARLY MARLY 43:20.57



Série 8: 22h10, 10000m, Hommes moins de 36'
1 703 GIRARDET DAVID 79 M20 H CA BELFAUX BELFAUX 32:15.45
2 710 MARIANO YVAN 80 M20 H AC MURTEN MURTEN 32:24.78
3 708 JENNY ADRIAN 79 M20 H TV WUENNEWIL DUEDINGEN 32:49.63
4 715 STURNY FLORIAN 82 M20 H LAT SENSE TAFERS 32:53.85
5 738 GRUENIG KASPAR 73 M20 H TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 33:12.09
6 711 NICOLET CLAUDE 67 M20 H CAG FARVAGNY BULLE 33:18.85
7 707 HUBER ERICH 81 M20 H LAT SENSE RECHTHALTEN 33:36.59
8 699 BIFRARE JEAN-PIERRE 58 M40 CS MARSENS LE BRY 33:49.22
9 740 CLEMENT PATRICK 72 M20 H SA BULLE ESTAVAYER-LE-LAC 33:54.22

10 700 BIGLER DENIS 69 M20 H AC MURTEN COURGEVAUX 34:44.43
11 712 PICCAND CEDRIC 75 M20 CAG FARVAGNY CORPATAUX 34:52.84
12 714 ROMANENS PIERRE 73 M20 CA BELFAUX VILLARS-SUR-GLANE 34:56.79
13 706 GUILLET LAURENT 67 M20 CA MARLY MARLY 35:05.96
14 713 POCHON PATRICK 61 M40 SA BULLE LE PAQUIER 35:11.90
15 709 L'HOMME JEAN-JOSEPH 65 M40 FSG NEIRIVUE 35:50.51
16 702 GARIN STEPHANE 82 M20 CS VALLEE DU FLON GRATTAVACHE 36:26.05
17 739 OVERNEY ALEXANDRE 72 M20 H CAG FARVAGNY 36:37.92
18 704 GLARDON DENIS 65 M40 FSG BULLE 37:21.59

Abandon
683 MICHEL ANDRE 52 M50 CREMO SPORTS COURTEPIN
684 MICHEL JEAN-PIERRE 53 M50 COURTEPIN
705 GOBAT SEBASTIEN 80 M20 H GG BERN

Résultats par catégories

Clt No. NOM et PRENOM An Cat. Lic. CLUB DOMICILE Temps

Juniors    (1986 et plus)
1 509 THOMET SIMON 86 M19 J CA BELFAUX BELFAUX 17:09.13
2 502 DHIF YASSINE 87 M19 J CA MARLY MARLY 17:18.92
3 510 THURLER JOEL 86 M19 J SA BULLE RIAZ 18:19.67
4 504 GEINOZ NICOLAS 87 M19 J SA BULLE BULLE 18:36.04
5 501 CURRAT VINCENT 88 M19 J CS VALLEE DU FLON 18:40.82
6 505 MEZIER JULIEN 89 M19 J SA BULLE VUADENS 19:35.70
7 503 FRANCHETTI YVES 88 M19 J SA BULLE BULLE 20:02.83
8 727 DESSIBOURG VALENTIN 86 M19 SFG AVRY-ROSE 38:54.81
9 732 REICH SAMUEL 91 M19 TSV KERZERS KERZERS 42:26.68



Séniors   (1966-1985)
1 703 GIRARDET DAVID 79 M20 H CA BELFAUX BELFAUX 32:15.45
2 710 MARIANO YVAN 80 M20 H AC MURTEN MURTEN 32:24.78
3 708 JENNY ADRIAN 79 M20 H TV WUENNEWIL DUEDINGEN 32:49.63
4 715 STURNY FLORIAN 82 M20 H LAT SENSE TAFERS 32:53.85
5 738 GRUENIG KASPAR 73 M20 H TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 33:12.09
6 711 NICOLET CLAUDE 67 M20 H CAG FARVAGNY BULLE 33:18.85
7 707 HUBER ERICH 81 M20 H LAT SENSE RECHTHALTEN 33:36.59
8 740 CLEMENT PATRICK 72 M20 H SA BULLE ESTAVAYER-LE-LAC 33:54.22
9 597 LINDER ANDRE 75 M20 TSV HEITENRIED HEITENRIED 34:39.32

10 700 BIGLER DENIS 69 M20 H AC MURTEN COURGEVAUX 34:44.43
11 603 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 75 M20 CARC ROMONT VUADENS 34:49.87
12 712 PICCAND CEDRIC 75 M20 CAG FARVAGNY CORPATAUX 34:52.84
13 714 ROMANENS PIERRE 73 M20 CA BELFAUX VILLARS-SUR-GLANE 34:56.79
14 589 DE PINHO MANUEL 66 M20 CA PORTUGAIS FRIBOURG 35:02.50
15 706 GUILLET LAURENT 67 M20 CA MARLY MARLY 35:05.96
16 595 GRANGIER LUC 80 M20 CS MARSENS RIAZ 35:36.67
17 605 SCHUWEY CHRISTOPH 67 M20 SC IM FANG CHATEL S/MONTSALVENS 36:08.48
18 604 SCHERRER WILLIAM 75 M20 FSG CHARMEY BULLE 36:10.01
19 599 MESOT JEAN-PIERRE 69 M20 CS VALLEE DU FLON MEZIERES 36:12.27
20 702 GARIN STEPHANE 82 M20 CS VALLEE DU FLON GRATTAVACHE 36:26.05
21 596 KOLLY ERIC 66 M20 CAG FARVAGNY ROSSENS 36:29.41
22 739 OVERNEY ALEXANDRE 72 M20 H CAG FARVAGNY 36:37.92
23 602 PHILIPONA MARC 70 M20 MAHU TEAM RECHTHALTEN 36:55.39
24 600 MESSERLI NICOLAS 66 M20 CS MARSENS PONT-EN-OGOZ 36:57.70
25 737 BOURQUI BENOÎT 74 M20 CARC ROMONT ROMONT 37:18.51
26 594 GRANDJEAN FREDERIC 80 M20 CS VALLEE DU FLON VUISTERNENS DT/ROMONT37:21.15
27 730 MESSERLI OLIVIER 69 M20 TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 38:02.02
28 588 CHASSOT PIERRE-ALAIN 70 M20 EPAGNY 38:32.40
29 585 SINGY NICOLAS 75 M20 CARC ROMONT VILLARLOD 38:33.55
30 590 DROUX DOMINIQUE 69 M20 SC BROYARD FETIGNY 38:37.34
31 580 HAYOZ PATRICK 67 M20 ACP MATRAN CHENENS 38:44.15
32 592 GAVILLET PHILIPPE 66 M20 CAG FARVAGNY POSAT 39:17.77
33 579 HAAS ROMAIN 71 M20 39:24.80
34 581 IRRAUSCH FRANK 69 M20 LA TOUR-DE-TREME 39:25.79
35 591 FASEL ANGELO 67 M20 TSV HEITENRIED HEITENRIED 39:30.24
36 593 GENOUD PATRICK 69 M20 CS MARSENS VUADENS 39:43.26
37 569 BRUELHART PATRICE 77 M20 CHOUETTES-TEAM CORSEREY 40:15.94
38 568 BIFRARE FREDERIC 67 M20 CARC ROMONT ORSONNENS 40:50.61
39 678 LEUENBERGER URS 67 M20 COURTAMAN 40:56.70
40 731 BEAUD NICOLAS 81 M20 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 40:58.52
41 586 WAELTI ALBERT 69 M20 ACP MATRAN GRANGES-PACCOT 41:30.05
42 575 DOUSSE GEORGES 68 M20 CA MARLY MARLY 42:00.64
43 573 COLLAUD OLIVIER 66 M20 CHOUETTES-TEAM BULLE 42:05.37
44 601 NUOFFER JULIEN 74 M20 CA BELFAUX LECHELLES 42:12.67
45 570 BRULHART YANN 74 M20 ACP MATRAN ECUVILLENS 42:18.55
46 577 GACHOUD FREDERIC 66 M20 CHOUETTES-TEAM PONT/VSE 43:05.35
47 578 GULIN CARLOS 68 M20 CARC ROMONT ROMONT 43:37.60
48 584 MARMY EMMANUEL 79 M20 CHOUETTES-TEAM LENGNAU 44:28.35
49 576 EMERY MARC-ANTOINE 68 M20 CAG FARVAGNY ECUVILLENS 44:50.66
50 572 CLEMENT GEORGES 71 M20 CAG FARVAGNY PONT EN OGOZ 45:04.06
51 574 DE GASPARO CHARLES 66 M20 LAT SENSE 46:05.14
52 728 MICHEL PASCAL 74 M20 ACP MATRAN MATRAN 47:52.70
53 636 METTRAUX RENE 67 M20 ACP MATRAN AVRY-SUR-MATRAN 48:43.46
54 582 KOLLY CHRISTIAN 67 M20 CAG FARVAGNY 48:44.28



Vétérans (1956-1965)
1 699 BIFRARE JEAN-PIERRE 58 M40 CS MARSENS LE BRY 33:49.22
2 713 POCHON PATRICK 61 M40 SA BULLE LE PAQUIER 35:11.90
3 690 PITTET ANDRE 61 M40 CS VALLEE DU FLON LE CRET 35:42.27
4 709 L'HOMME JEAN-JOSEPH 65 M40 FSG NEIRIVUE 35:50.51
5 680 MAILLARD ERIC 62 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 36:38.74
6 660 BUCHS WILLY 64 M40 TP FRIBOURG ZUMHOLZ 36:43.91
7 704 GLARDON DENIS 65 M40 FSG BULLE 37:21.59
8 672 HAESELI MARKUS 64 M40 CS MARSENS RIAZ 37:22.80
9 685 MOREIRA SERGIO 65 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 37:24.23

10 598 MAUROUX PATRICE 61 M40 ACP MATRAN AUTIGNY 37:36.81
11 654 BARRAS GILLES 61 M40 CAG FARVAGNY FARVAGNY 37:42.57
12 677 KOESTINGER GUIDO 60 M40 LAT SENSE 37:46.09
13 735 GRIVEL JEAN-LOUIS 64 M40 CS MARSENS AVRY-DT-PONT 37:52.35
14 694 SUGNAUX MAURICE 61 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 38:23.77
15 663 COSTA MARTINS LOURENCO60 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 38:30.04
16 659 BOUCHER GILLES 57 M40 CA BELFAUX BELFAUX 38:32.89
17 653 BACHMANN JEAN-BERNARD62 M40 CA MARLY 38:42.34
18 674 HAYOZ JEAN-CLAUDE 64 M40 MARLY 38:48.27
19 635 MERTENAT MICHEL 61 M40 MARLY 38:58.87
20 667 FRAGNIERE BENOIT 59 M40 SA BULLE BULLE 39:21.45
21 671 GRECA JOSEF 57 M40 CAG FARVAGNY ROSSENS 39:29.09
22 661 CARDINAUX BERTRAND 60 M40 CS VALLEE DU FLON BOULOZ 39:30.85
23 688 PERRITAZ DOMINIQUE 64 M40 CA MARLY LE MOURET 39:45.90
24 724 SUDAN ANTOINE 61 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 39:49.62
25 691 REINHARDT MARKUS 58 M40 ALBLKIGEN 40:08.64
26 624 FREIBURGHAUS PHILIPPE 64 M40 ACP MATRAN MATRAN 40:23.47
27 657 BOBE GILLES 56 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 40:49.29
28 615 CHANEZ CLAUDE 56 M40 ACP MATRAN FRIBOURG 40:53.19
29 650 VOILLAT FRANCOIS 59 M40 CA BELFAUX NOREAZ 40:54.94
30 639 OLIVIERA FRANCISCO 60 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 41:07.30
31 736 ZURKINDEN ANDREAS 65 M40 LAT SENSE 41:08.13
32 682 MAURON GERARD 56 M40 CARC ROMONT MEZIERES 41:09.34
33 669 GEINOZ ANTOINE 59 M40 VILLARLOD 41:13.62
34 620 DAFFLON HENRI 63 M40 ACP MATRAN MATRAN 41:25.54
35 725 SUDAN CLAUDE 58 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 41:30.98
36 655 BERSET LAURENT 61 M40 COURTAMAN 41:38.23
37 696 WITSCHARD JEAN-PIERRE 65 M40 CA BELFAUX AVRY-SUR-MATRAN 41:57.73
38 611 BOSSEL JEAN-NOEL 59 M40 TP FRIBOURG GIVISIEZ 42:02.90
39 666 DUCRET ROMAIN 58 M40 CA BELFAUX 42:04.49
40 670 GRANDJEAN DENIS 60 M40 CS VALLEE DU FLON LE CRET 42:18.77
41 733 BOTH JEAN MARC 59 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 42:19.70
42 723 BEAUD GASTON 58 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 42:19.81
43 614 CASTELLA JOSEPH 62 M40 FSG NEIRIVUE NEIRIVUE 42:28.38
44 608 ALVAREZ JOSE 61 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 42:53.32
45 634 MERCANTON PATRICK 57 M40 CS VALLEE DU FLON 43:34.63
46 647 SILVA DIAMANTINO 63 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURG 43:35.40
47 609 ANGELOZ HENRI 64 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURGNEYRUZ 43:40.45
48 632 MACHERET BERNARD 65 M40 CAG FARVAGNY 44:04.24
49 631 LIRGG ULI 56 M40 AVENCHES 44:17.37
50 638 MICHEL REMY 57 M40 CA PORTUGAIS FRIBOURGNEYRUZ 44:29.56



51 628 HABERKORN ERIC 62 M40 CAG FARVAGNY MAGNEDENS 44:55.16
52 722 ROBERT JEAN-LUC 62 M40 SA BULLE BULLE 45:17.30
53 641 PITTET DOMINIQUE 57 M40 CA MARLY OBERRIED 45:24.60
54 625 GOBET DIDIER 63 M40 CAG FARVAGNY POSAT 46:53.32
55 646 SCHALLER RAPHAEL 57 M40 ACP MATRAN BELFAUX 46:55.46
56 651 WAEBER RENE 59 M40 LAT SENSE 47:21.39
57 645 ROSSET CLAUDE 61 M40 ESTAVAYER-LE-LAC 47:27.38
58 612 BURGY YVES 64 M40 ACP MATRAN AVRY 48:53.73
59 627 GUEX BERTRAND 65 M40 ACP MATRAN MATRAN 54:28.10

Vétérans (1946-1955)
1 695 TERREAUX BERNARD 52 M50 CAG FARVAGNY VUISTERNENS OGOZ 35:08.33
2 681 MARCHON MICHEL 53 M50 FSG BROC BROC 35:40.41
3 662 CHAPPUIS MICHEL 54 M50 CAG FARVAGNY FRIBOURG 37:16.37
4 679 MAEDER WALTER 51 M50 AC MURTEN COURGEVAUX 37:42.46
5 689 PICCAND GABRIEL 54 M50 CAG FARVAGNY CORPATAUX 38:03.94
6 637 MICHEL FRANCIS 54 M50 COURTEPIN 38:38.11
7 693 SANTOS EMIDIO 53 M50 CA PORTUGAIS FRIBOURG 39:01.35
8 698 ZIMMERMANN LEO 52 M50 CA MARLY MARLY 39:48.75
9 618 CURRAT CHRISTIAN 54 M50 CS VALLEE DU FLON FARVAGNY 39:49.57

10 697 ZBINDEN JOSEF 48 M50 FRIBOURG 40:13.09
11 583 LEHMANN JOSEF 54 M50 LAT SENSE 40:46.27
12 649 VAUCHER JOSEF 53 M50 LAT SENSE 41:05.60
13 692 SANTOS CELESTINO 55 M50 CA PORTUGAIS FRIBOURG 41:14.83
14 607 AEBY PIERRE 48 M50 CA MARLY 41:16.92
15 734 DESCLOUX MARCEL 48 M50 FSG FREIBURGIA RIAZ 41:56.08
16 687 PAUCHARD BRUNO 49 M50 TV BOESINGEN BOESINGEN 42:00.42
17 610 BARRAS MICHEL 55 M50 CS HAUTEVILLE 42:14.78
18 642 REMY CHARLES-HENRI 53 M50 CA BELFAUX FRIBOURG 42:25.53
19 673 HALABA MIROSLAW 50 M50 LAC BIENNE LYSS 42:50.80
20 729 GILLES JEAN - GUY 47 M50 BULLE 43:38.53
21 630 JUNGO FELIX 48 M50 CA BELFAUX CORMINBOEUF 44:36.81
22 613 BUTTIGIEG JEAN-PIERRE 55 M50 CA BELFAUX BELFAUX 45:14.83
23 652 WIDER MARCEL 53 M50 CARC ROMONT FRIBOURG 45:18.29
24 622 EGGIMANN RUEDI 47 M50 FSG BULLE VUADENS 45:20.92
25 621 DESCHENAUX GILBERT 46 M50 CARC ROMONT ROMONT 46:46.67
26 623 FRACHEBOUD RENE 50 M50 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 49:01.14
27 633 MAURON CHRISTIAN 48 M50 FSG CHARMEY CHARMEY 49:02.68

Vétérans (1945 et moins)
1 658 BORGOGNON JULIEN 45 M60 SC BROYARD LAUSANNE 40:31.93
2 686 OVERNEY HENRI 43 M60 CA MARLY MARLY 43:20.57
3 629 HERR WILLI 42 M60 H FSG NEIRIVUE LES SCIERNES D'ALBEUVE 45:29.27
4 616 CHAVAILLAZ BERNARDIN 43 M60 ECUVILLENS 45:31.60
5 640 PERLER MORITZ 42 M60 TSV HEITENRIED GURMELS 46:26.95
6 644 ROBADEY FELIX 44 M60 FSG BULLE EPAGNY 46:41.40
7 617 CHERVET ROLAND 44 M60 SC BROYARD COURGEVAUX 47:49.57
8 626 GREMAUD GERALD 39 M60 CARC ROMONT LE JORDIL 59:54.10

Dames-Juniores  (1986 et plus)
1 517 COLLIARD LAURA 88 F19 D SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 20:36.89
2 514 BUCHS RACHEL 89 F19 D TSV RECHTHALTEN ZUMHOLZ 21:12.93
3 519 FRAGNIERE NOEMIE 90 F19 D SA BULLE BULLE 21:14.30
4 546 FRAGNIERE DELPHINE/BEN87 F19 D SA BULLE BULLE 22:08.19
5 551 GRECA MELISSA 88 F19 D CAG FARVAGNY ROSSENS 24:08.82



Dames (1966-1985)
1 527 LEHMANN DANIELA 82 F20 F LAT SENSE DUEDINGEN 17:50.12
2 525 JOYE KARINE 69 F20 F CARC ROMONT CHATONNAYE 18:54.99
3 720 HERZOG ESTHER 81 F20 TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 19:10.48
4 717 MONNEY STEPHANIE 70 F20 CAG FARVAGNY CORPATAUX 19:24.38
5 524 HAYOZ ANDREA 73 F20 F TSV DUEDINGEN ALTERSWIL 19:35.04
6 513 BORD MICHELINE 78 F20 F CA BELFAUX BELFAUX 20:54.52
7 522 GENOUD CATHERINE 71 F20 CS MARSENS VUADENS 21:01.99
8 542 DE GASPARO CORINNE 71 F20 LAT SENSE 21:02.01
9 523 GENOUD CORINNE 73 F20 CA MARLY VILLARS-SUR-GLANE 21:16.83

10 520 FRAGNIERE URSULA 68 F20 CS MARSENS BULLE 21:48.63
11 561 PICCAND ALINE 83 F20 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 22:11.98
12 540 BRODARD VALERIE 71 F20 CS HAUTEVILLE 22:16.15
13 560 PHILIPONA ROMANENS ANNE70 F20 CS MARSENS LE CRET 22:18.07
14 563 ROMAGNOLI CAROLINE 67 F20 FSG CHARMEY 22:18.24
15 539 BRASEY BEATRICE 67 F20 CS MARSENS BULLE 22:20.60
16 548 GOBET CAROLE 79 F20 CARC ROMONT ROMONT 22:44.94
17 562 REBETEZ JOELLE 80 F20 CA BELFAUX BELFAUX 22:59.11
18 538 BOURQUIN VIRGINIE 74 F20 CA MARLY FRIBOURG 23:01.69
19 566 WAEBER YVETTE 70 F20 CARC ROMONT ROMONT 23:08.83
20 555 MORY GERALDINE 78 F20 ACP MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 23:38.33
21 553 HASSLER ISABELLE 72 F20 CARC ROMONT URSY 23:58.76
22 537 BOSSY CELINE 79 F20 CA BELFAUX 24:14.04
23 550 GRAND MARION 74 F20 CAG FARVAGNY 24:50.18
24 564 THOMET JOELLE 82 F20 CA BELFAUX BELFAUX 25:42.37
25 536 BOSSEL EMILIE 84 F20 CS VALLEE DU FLON FIAUGERES 25:51.43
26 544 DROUX MIREILLE 71 F20 SC BROYARD FETIGNY 27:42.50
27 547 GERBER ANITA 85 F20 LAT SENSE 27:54.31

Dames-Vétérans (1956-1965)
1 521 GAVIN-SCHNEIDER RUTH 65 F40 F CARC ROMONT CHESALLES S-MOUDON 17:57.64
2 533 SCHALLER ANITA 62 F40 CA MARLY FRIBOURG 19:59.81
3 535 WALDMEYER JANA 56 F40 CA BELFAUX COTTENS 20:06.46
4 516 CLEMENT FABIENNE 59 F40 ACP MATRAN ESTAVAYER-LE-LAC 20:08.22
5 512 BARBEY PIERRETTE 57 F40 F SA BULLE MORLON 20:17.55
6 719 KALTENRIEDER MARGRIT 56 F40 TSV DUEDINGEN DUEDINGEN 20:23.10
7 531 REMY DE VITO GIUSEPPINA59 F40 CA BELFAUX FRIBOURG 20:43.70
8 515 BURRI ESTHER 64 F40 TSV HEITENRIED HEITENRIED 21:16.00
9 526 KAELIN-LURATI DOMINIQUE63 F40 CA MARLY FRIBOURG 21:36.49

10 543 DROMPT ISABELLE 60 F40 CS HAUTEVILLE 21:54.62
11 529 OCHIENG PERNET AWILD 65 F40 CA BELFAUX ECUVILLENS 22:07.09
12 549 GOMEZ CHANTAL 62 F40 FSG CHARMEY CHARMEY 22:17.75
13 511 AEBISCHER MARIE-MADELEINE65 F40 TSV HEITENRIED HEITENRIED 22:21.18
14 721 PEGAITAZ CHRISTINE 65 F40 ACP MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 23:25.15
15 532 ROSSI LAURENCE 58 F40 SC BROYARD PAYERNE 23:54.59
16 726 BROENNIMANN HELENE 64 F40 CAG FARVAGNY FARVAGNY 25:52.75
17 541 CRAUSAZ VERONIQUE 64 F40 CAG FARVAGNY POSIEUX 26:22.08

Dames-Vétérans (1955 et moins)
1 552 GREMAUD LISE-LOUISE 49 F50 CARC ROMONT LE JORDIL 22:00.50
2 565 TROLLIET MIREILLE 55 F50 SC BROYARD HENNIEZ 24:15.96
3 557 PAGE BERNADETTE 48 F50 CARC ROMONT 24:34.74
4 545 DUERST GENEVIEVE 49 F50 ACP MATRAN MISERY 28:00.41

Nos rermerciements à Gavin Primeurs Chesalles


